Zatkgcznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 58/2014
Wojta Gminy Suleczyno

z dnia 30 czerwca 2014 roku

ZMIANY DO PLANU DOCHODOW | WYDATKOW ZWI AZANYCH Z REALIZACJ A ZADAN Z ZAKRESU

WYDATKI

ADMINISTRACJI RZADOWEJ | INNYCH ZADAN ZLECONYCH NA ROK 2014

DZIAL | ROZDZIAL

PARAGRAF

NAZWA

PLAN PRZED ZMIANA

ZMNIEJSZENIA

ZWIEKSZENIA

PLAN PO ZMIANIE

1 2

3

4

5

6

7

8

852 (85212

SWIADCZENIA RODZINNE,
SWIADCZENIA Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ
SKEADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE | RENTOWE Z
UBEZPIECZENIA
SPOLECZNEGO

2 850 000

6 000

6 000

2 850 000

3110

Swiadczenia spoteczne

2714 050

6 000

2 708 050

4580

pozostate odsetki

6 000

6 000

OGOLEM

3 142 648

6 000

6 000

3 142 648




